

ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ АВТОМОБИЛЬНОГО И СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО МАШИНОСТРОЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 апреля 2019 г.

г. Москва

Утверждение Реестра организаций Профсоюза АСМ РФ в соответствии с Положением «О регистрации и Реестре организаций Профсоюза АСМ РФ».

- 1. Утвердить Реестр организаций Профсоюза АСМ РФ.
- 2. Организационному отделу Аппарата Профсоюза подготовить Свидетельства о регистрации профсоюзной организации в соответствии с Положением «О регистрации и Реестре организаций Профсоюза АСМ РФ».
- 3. Руководителям структурных подразделений Профсоюза повторно проверить сведения, внесенные в Реестр Профсоюза, срок 01 мая 2019 г.

